
令和６年 11月 1日 

 

東京都立足立特別支援学校長 

鈴木 常義 

 

学校公開の御案内 

 
 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

本校の教育活動を地域の方々に知っていただくことを目的として、学校公開を下記のとおり実施いたしま

す。御多忙の折とは存じますが、ぜひ御来校いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年１１月２２日（金）９時２０分から１２時００分まで   

   

２ 場所   足立特別支援学校 

 

３ 時程    ９時２０分  受付  

        ９時４０分  校長挨拶及び学校説明 

       １０時３０分  授業参観 普通科・職能開発科見学 グループごとに参観 

       １２時００分  終了 

 

４ 対象者  地域の方（本校への入学希望者と保護者、放課後等デイサービス、相談支援事業所等、教育・

福祉関係者の方） 

 

５ その他 

   （１）参加申し込みはＬｏＧｏフォーム にて受付をいたします。下記のＵＲＬから必要事項を入力後、

お申込みください。 

（２）定員を５０名とさせていただきます。 

（３）申込期間は、１１月１５日（金）までです。先着順となりますので、締切日前に定員に達しまし 

たら、受付を終了させていただきます。受付終了につきましては、本校ホームページでお知らせ 

いたします。 

（４）上履き、下足入れ用の袋をお持ちください。 

（５）お車での御来校は御遠慮ください。 

   （６）写真、動画の撮影は御遠慮ください。 

               

 ※申し込み先 リンク            問合わせ先 

https://logoform.jp/f/0iUKA 
東京都立足立特別支援学校  

〒121-0061 足立区花畑７－２３－１５ 

副校長   中嶌 祐治 

教育相談部 出口 司真子 

mail      S1000261@section.metro.tokyo.jp 

電話   ０３（３８５０）６０６６ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ   ０３（３８６０）３７９０ 


